

# **Flexflight ApS**

**Lufthavnsvej 50, 4000 Roskilde**

**Company reg. no. 27 37 67 70**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2020**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 14 July 2021.

---

**Claus Boysen**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<u>Page</u>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
<b>Management commentary</b>	
Company information	5
Management commentary	6
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2020</b>	
Accounting policies	7
Income statement	13
Statement of financial position	14
Statement of changes in equity	16
Notes	17

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

## **Management's report**

---

Today, the board of directors and the executive board have presented the annual report of Flexflight ApS for the financial year 1 January - 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies appropriate and, in our opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2020.

We are of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Roskilde, 14 July 2021

### **Executive board**

Christian Ejnar Honoré

Rasmus Koch Wilsom

Ran Piontek

### **Board of directors**

Erik Martin Troelsen Pretzmann

Adam Randall Weiss

Lasse Meilsø

## Company information

---

### The company

Flexflight ApS  
Lufthavnsvej 50  
4000 Roskilde

Company reg. no. 27 37 67 70  
Established: 1 October 2003  
Financial year: 1 January - 31 December

### Board of directors

Erik Martin Troelsen Pretzmann  
Adam Randall Weiss  
Lasse Meilsøe

### Executive board

Christian Ejnar Honoré  
Rasmus Koch Wilsom  
Ran Piontek

### Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Management commentary**

---

### **The principal activities of the company**

The Company's activity is to provide taxiplane and air services, and together with WorldTicket A/S to market other airline companies in the entire world via so-called interline and codeshare. This activity facilitates the sale of flight tickets in more than 100 countries.

### **Development in activities and financial matters**

Income from ordinary activities after tax totals DKK 2.264.395 against DKK 1.364.473 last year, and the balance sheet at 31 December 2020 shows equity of DKK 5.274.523. Management considers the net profit for the year satisfactory.

### **Events occurring after the end of the financial year**

No events have occurred after the end of the financial year.



## Income statement 1 January - 31 December

---

DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Gross profit</b>	<b>15.654</b>	<b>20.450</b>
1 Staff costs	-10.239	-11.202
Depreciation, amortisation, and impairment	-118	-7.167
<b>Operating profit</b>	<b>5.297</b>	<b>2.081</b>
2 Other financial income	763	965
3 Other financial costs	-1.170	-1.297
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>4.890</b>	<b>1.749</b>
4 Tax on net profit or loss for the year	-2.626	-385
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>2.264</b>	<b>1.364</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Transferred to retained earnings	2.264	1.342
Transferred to other reserves	0	22
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>2.264</b>	<b>1.364</b>

## Statement of financial position at 31 December

DKK thousand.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Non-current assets</b>		
5 Concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights acquired	0	33.453
Total intangible assets	0	33.453
6 Property	1.169	1.180
7 Plant and equipment	803	292
Total property, plant, and equipment	1.972	1.472
8 Equity investments in group enterprises	2.215	1.737
9 Deposits	940	2.214
Total investments	3.155	3.951
<b>Total non-current assets</b>	<b>5.127</b>	<b>38.876</b>
<b>Current assets</b>		
Manufactured goods and goods for resale	19	26
Total inventories	19	26
Trade receivables	1.205	4.030
Receivables from group enterprises	40.454	17.965
Deferred tax assets	0	1.053
Other receivables	1.970	1.060
Prepayments and accrued income	247	2.055
Total receivables	43.876	26.163
Cash on hand and demand deposits	9.429	11.549
<b>Total current assets</b>	<b>53.324</b>	<b>37.738</b>
<b>Total assets</b>	<b>58.451</b>	<b>76.614</b>



## Statement of financial position at 31 December

DKK thousand.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	130	130
Revaluation reserve	580	580
Retained earnings	4.564	2.300
<b>Total equity</b>	<b><u>5.274</u></b>	<b><u>3.010</u></b>
 <b>Provisions</b>		
Provisions for deferred tax	<u>175</u>	<u>0</u>
<b>Total provisions</b>	<b><u>175</u></b>	<b><u>0</u></b>
 <b>Liabilities other than provisions</b>		
Bank loans	0	273
10 Prepayments received from customers	37.334	66.781
Trade payables	5.117	4.631
Income tax payable to group enterprises	1.398	0
Other payables	9.153	1.883
Accruals and deferred income	<u>0</u>	<u>36</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>53.002</u>	<u>73.604</u>
 <b>Total liabilities other than provisions</b>	<b><u>53.002</u></b>	<b><u>73.604</u></b>
 <b>Total equity and liabilities</b>	<b><u>58.451</u></b>	<b><u>76.614</u></b>

11 Collateral

12 Contingencies

## Statement of changes in equity

---

DKK thousand.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Revaluation reserve</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 1 January 2019	130	558	958	1.646
Retained earnings for the year	0	0	1.342	1.342
Revaluations for the year	0	22	0	22
Equity 1 January 2020	130	580	2.300	3.010
Retained earnings for the year	0	0	2.264	2.264
	<b>130</b>	<b>580</b>	<b>4.564</b>	<b>5.274</b>

## Notes

---

DKK in thousands.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	9.457	10.265
Pension costs	172	182
Other costs for social security	124	153
Other staff costs	486	602
	<u>10.239</u>	<u>11.202</u>
 Average number of employees	 <u>18</u>	 <u>19</u>
<b>2. Other financial income</b>		
Interest, banks	12	0
Interest, outstanding loans	0	124
Exchange differences	751	841
	<u>763</u>	<u>965</u>
<b>3. Other financial costs</b>		
Other financial costs	1.170	1.297
	<u>1.170</u>	<u>1.297</u>
<b>4. Tax on net profit or loss for the year</b>		
Tax on net profit or loss for the year	1.398	0
Adjustment of deferred tax for the year	1.228	385
	<u>2.626</u>	<u>385</u>

## Notes

---

DKK in thousands.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>5. Concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights acquired</b>		
Cost 1 January 2020	42.263	42.263
Disposals during the year	-42.263	0
<b>Cost 31 December 2020</b>	<b>0</b>	<b>42.263</b>
Amortisation and writedown 1 January 2020	-8.810	-1.771
Amortisation and depreciation for the year	0	-7.039
Depreciation, amortisation, and impairment loss for the year, assets disposed of	8.810	0
<b>Amortisation and writedown 31 December 2020</b>	<b>0</b>	<b>-8.810</b>
<b>Carrying amount, 31 December 2020</b>	<b>0</b>	<b>33.453</b>
<b>6. Property</b>		
Cost 1 January 2020	1.250	1.250
<b>Cost 31 December 2020</b>	<b>1.250</b>	<b>1.250</b>
Depreciation and writedown 1 January 2020	-71	-94
Amortisation and depreciation for the year	-10	24
<b>Depreciation and writedown 31 December 2020</b>	<b>-81</b>	<b>-70</b>
<b>Carrying amount, 31 December 2020</b>	<b>1.169</b>	<b>1.180</b>

## Notes

---

DKK thousand.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>7. Plant and equipment</b>		
Cost 1 January 2020	678	1.111
Additions during the year	619	-515
Disposals during the year	<u>0</u>	<u>82</u>
<b>Cost 31 December 2020</b>	<b><u>1.297</u></b>	<b><u>678</u></b>
Depreciation and writedown 1 January 2020	-386	-314
Amortisation and depreciation for the year	<u>-108</u>	<u>-72</u>
<b>Depreciation and writedown 31 December 2020</b>	<b><u>-494</u></b>	<b><u>-386</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2020</b>	<b><u>803</u></b>	<b><u>292</u></b>
<b>8. Equity investments in group enterprises</b>		
Cost 1 January 2020	<u>2.215</u>	<u>1.737</u>
<b>Cost 31 December 2020</b>	<b><u>2.215</u></b>	<b><u>1.737</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2020</b>	<b><u>2.215</u></b>	<b><u>1.737</u></b>
<b>9. Deposits</b>		
Cost 1 January 2020	<u>940</u>	<u>2.214</u>
<b>Cost 31 December 2020</b>	<b><u>940</u></b>	<b><u>2.214</u></b>
<b>Carrying amount, 31 December 2020</b>	<b><u>940</u></b>	<b><u>2.214</u></b>
<b>10. Prepayments received from customers</b>		
Prepayments received from customers	<u>37.334</u>	<u>66.781</u>
	<b><u>37.334</u></b>	<b><u>66.781</u></b>

## Notes

---

DKK in thousands.

### 11. Collateral

As security for a cooperation with a partner t.DKK 6,000 has been deposited.

### 12. Contingencies

#### Contingent liabilities

#### Joint taxation

With Worldticket A/S, company reg. no 29794626 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.